S  LUM Gen2
Die LUMENIA S-LUM, die neueste Innovation in der Straßenbeleuchtung.
Die modulare Konstruktion ermöglicht einfache Wartung und Nachrüstung, als
auch zusätzliches Einbau der verschiedenen Module und anderen Systemen zu
Straßenbeleuchtungskontrolle. Die 100.000 Stunden Lebensdauer reduzieren sich
die Betriebs- und Wartungskosten.
S LUM 1 S LUM 2
Lichtausbeute Bis zu 152 lm/W Bis zu 152 lm/W

ZHAGA Socket,
Lichtschalter
S1S.T.SA.16.40._ _ _ 16 40 Bis zu
6080 152 400 8 S LUM 1 DALI < 12 Stk. Klasse I /
Klasse II
SPD,PLC, RF,
NEMA Socket,
ZHAGA Socket,
Lichtschalter
S1S.T.SA.16.55._ _ _ 16 55 Bis zu
7870 144 525 8 S LUM 1 DALI < 12 Stk. Klasse I /
Klasse II
SPD,PLC, RF,
NEMA Socket,
Lichtschalter
S2S.T.SA.24.60._ _ _ 24 60 Bis zu
9120 152 400 8 S LUM 2 DALI < 12 Stk. Klasse I /
Klasse II
SPD,PLC, RF,
NEMA Socket,
ZHAGA Socket,
Lichtschalter
S2S.T.SA.32.80._ _ _ 32 80 Bis zu
12150 152 400 8 S LUM 2 DALI < 8 Stk. Klasse I /
Klasse II
SPD,PLC, RF,
NEMA Socket,
ZHAGA Socket,
Lichtschalter
S2S.T.SA.32.100._ _ _ 32 100 Bis zu
14660 147 490 8 S LUM 2 DALI < 8 Stk. Klasse I /
Klasse II
SPD,PLC, RF,
NEMA Socket,
ZHAGA Socket,
Lichtschalter
S2S.T.SA.48.120._ _ _ 48 120 Bis zu
18220 152 400 8 S LUM 2 DALI < 5 Stk. Klasse I /
Klasse II
SPD,PLC, RF,
NEMA Socket,
ZHAGA Socket,
Lichtschalter
S2S.T.SA.48.135._ _ _ 48 135 Bis zu
20120 149 440 8 S LUM 2 DALI < 5 Stk. Klasse I /
Klasse II
SPD,PLC, RF,
NEMA Socket,